249. Seysenbergae, 1. VIII. 1533. (D – XXVIII – 130)

Georgius ab Aursperg, baro a Schönberg, Petro Cheglouits, capitaneo generali, epistulam per servum fidelissimum mittit et ab eo postulat, ut omnibus, quae ab eodem indicabuntur, fidem adhibeat seque cum genero suo Francisco a Stamberg ei semper auxilio contra quoslibet adversarios, quos esse audivit, paratos fore promittit. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 171., str. 157.

250. In Ivanych, 10. VIII. 1533. (D – CXCVII – 170)

Simon, episcopus Zagrabiensis et banus, dimidiam partem praediorum Brysynck praediales Thothenyk, Lwke et Glogoncza vocatorum (provincia Dombrensis) una cum curia nobilitari Clarae, Blasii Kerekes de Erdewd wxori consangvineae vero suae, eiusque filiis Petro et Fabiano, quorum bona a Turcis devastata sunt et combusta confert ea condicione, ut se sibi ac successoribus suis gratos semper praebant. Praemissa donatio ab episcopo Ztankovachky 1591., ab episcopo vero Draskowych 1568. et episcopo Lyppay approbata est. Orig. [Šavor]

251. Crisii, 30. VIII. 1533. (D – XXVIII – 131)

Iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Andreae Budor de Bwdrowcz eiusque filii Sixti facta apparere iobagiones Iohannis de Egerwara huius mandatu pratum quoddam exponentis vi demessuisse et laboratores exponentis vulnerasse.

A tergo sententia vel concordia inscripta est, qua pratum Andraea esse sancitur et ius iurandum Iohanni imponitur. Orig. [Mayer]

252. Viennae, 4. IX. 1533. (D – XXVIII – 132)

Ferdinandus rex Petro Keglewych, bano praeficit, ut cum equitibus subditos defendere paratus sit, et promittit se 6. I. 1534. cum capitaneis concordaturum et eos satisfactum esse. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 174, str. 159.-160.

253. Viennae, 4. IX. 1533. (D – XXVIII – 133)

Ferdinandus rex litteris Viennae 4. IX. 1533. datis Ioannem Castellanffy hortatur, ut 6. I., quo tempore de omnibus eius servitiis satisfactio dabitur, aequo animo expectet et, cum a se admonitus fuerit eo, quo res ac regni defensio postulaoerit, cum equitatu suo accedere paratus sit. Orig. [Šavor]

254. In Monte Grecensi, 8. IX. 1533. (D – XXVIII – 134)

Georgius Zlwlny, comes de Frangepanibus, Stephanum Deshazy de Zomzedwara de colloquio in congregatione Zagrabiae anteriore die cum se habito commonefacit et eum hortatur, ut sui in colloquiis cum dominis Germanorum memor sit. Orig. [Mayer]

255. Crisii, 14. IX. 1533. (D – X – 77)

Iudices nobilium comitatus Crisiensis, ab Andrea Budor de Budrowcz rogati, inquisitione 8. IX. 1533. facta testantur Michaeliem et Blasium Neyelychios, iobagiones exponentis, in visitanda sua vinea prope possessionem Waswarowcz Iohannis de Egerwara sita ab huius filio Michaele captos, alterum acriter verberatum, alterum diu detentum esse.

A tergo adscriptum est decretum iudicum et arbitrorum 11. I. 1534. factum de iuramento ab accusato 26.-28. VII. 1534. Crisii in ecclesia sancte Crucis praestando. Orig. pap. [Mayer]

256. Quinqueecclesiis, 21. IX. 1533. (D – XXVIII – 135)

Ioannes rex Ioanni de Thah, prioratus Auranae gubernatori praecipit, ut Andream Bwdor de Bwdrowcz eiusque filium Sextum, qui in sui fidem se contulerunt, atque bona et iura eorum contra quoslibet impetidores protegat. Orig. [Šavor]

257. Zagrabiae, 25. IX. 1533. (D – XXV – 94)

Capitulum Zagrabiene ad rogatum Ludovici, filii Petri de Deeshaza, quasdam litteras a Ludovico rege Budae 28. VI. 1522. datas at ab eo exhibitas, quibus Margaretha, viduae Iohannis Banffy de Bolondos pro 4560 florenis a Stephano et Petro de Dees-haza mutuum sumptis castelum et possessionem Zthwbycza oppignerat, litteris suis privilegialibus verbo ad verbum inserit. Orig. [Juričan]

Vide etiam Isprave 5, r. 4477.

258. Viennae, 29. IX. 1533. (D – XXIX – 8)

Ferdinandus rex Petro Keglewych, commissario suo, mandat, ut subsidium pro solutione copiarum ab omnibus exigat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok 180, str. 164.

259. In terra Fluminis sancti Viti, 6. X. 1533. (D – XXVIII-136)

Conventus sancti Hieronymi vineam in insula Dubazniza cuidam Gregorio ...lych coram Ioanne Barberich notario locat. Orig. [Mayer]

260. Wiennae, 6. X. 1533. (D – XXVIII – 137)

Ferdinandus rex litteris Wiennae 6. X. 1533. datis civibus civitatis Montis Grecensis preacipit, ut pacem, quam ipse cum Turcarum imperatore fecit, obseruent. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 181, str. 164.-165.

261. Posonii, 28. X. 1533. (D – XXVIII-138)

Administrator camerae regiae Iohannem Castellanffy, dicatorem regni, monet, ut significet, siquid in negotio taxae aut census in regno promovent, vel minus. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 191., str. 176.-177.

262. Vesprimii, 22. XI. 1533. (D – XXVIII – 139)

Ferdinandus rex Petro Keglewych, commissario suo in Croatia et Sclavonia praecipit, ut in testes inquirat, quos Stephanus Deeshazy de Zomzedwara contra Ioannem Pwlyar, vicecapitaneum Carniolae, adduxerit, qui illum eiusque servitores vulneraverit. Orig. [Mayer]

263. Zagrabiae, 22. XI. 1533. (D – XXVIII – 140)

Ex inquisitione, quam Iohannes Parys de Adamowcz iudex nobilium, ad legitimam petitionem nobilium omniumque regiae civitatis Montis Grecensis civium a iudicibus comitatus Zagrabiensis iussus de Blasio litterato ac Matheo Mednak, castellanis, necnon Stephano Lazynsky de Lazyna, provisore castri Selyn, qui maleficii direp-

tionisque bonorum in possessione petitorum Hraschya rei facti sunt, 19. XI. 1533.
habuit, querelam veram esse constat. Orig. [Šavor]
Izdanje: MH, dok. 199, str. 181.-183.

264. Crisii, 28. XI. 1533. (D – XXVIII-141)

Ex inquisitione, quam Ambrosius litteratus ac Iohannes Gerdak ad petitionem Andreae Bwdor de Bwdrowcz eiusque filii Sixti a iudicibus comitatus Crisiensis destinati in Iohannem de Egerwara eiusque uxorem Catharinam, qui de vi a familis eorum iobagionibus petitorum ipsique Sixto actori illata et feno rapto accusati sunt, 23. XI. 1533., examinatis 20 testibus, habuerunt, petitionem veram esse omniaque, quae ab opressis facta essent sui defendendi facta esse constat. Orig. [Šavor]

265. Viennae, 6. X. 1533. (D – XXIX – 9)

Ferdinandus rex Petro Keglewych, commissario regio, praecipit, ut ab omni hostili conatu contra Turcas desistat, quod pax inter regem et caesarem Turcarum mox publicabitur. Orig. [Juričan]

266. Viennae, 1533. (D – XXVIII – 142)

Fragmentum litterarum Ferdinandi regis, quibus Petrum Keglewych sequestrum abbatiae Beate Mariae Virginis de Thopuzka constituit. Fragm. [Mayer]

267. Sine loco, 1533. (D – XXIX – 10)

Ferdinandus rex ad rogatum communitatis civitatis regiae Montis Grecensis Petro Keglewyth locumtenenti mandat, ut necessitate ingruente praefatae civitati auxilio adsit eiusque cives ab iniuriis adversariorum tueatur. Orig. [Šavor]

268. Dombrae, 1533. (D – CXLI – A2)

Simon, episcopus Zagradiensis et banus, capitulo Zagradiensi suadet, ut castra, si in manus eorundem venerint, tali modo ac conditione teneant, ut aliquod scandalum denuo in illis non contingat, simulque iisdem auxilium, si equerint (?) promittit. Copia [Šavor]

269. Pragae, 30. I. 1534. (D – XXIX – 11)

Ferdinandus rex abbatiam Beatae Virginis Mariae de Thopyczka Francisco, filio Petri Keglewych, de se bene meriti, confert et subditis abbatiae mandat, ut Petrum Keglewych gubernatorem accipient. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 203, str. 187.

270. Zamobor, 22. 2. 1534. (D – XXIX – 12)

Iohannes Grahowych iudex et cives oppidi Zamobor testantur ex testimoniis constare civem quondam Philippum Samecz eiusque matrem Luciam quandam vineam Martino Poredan anno 1495. quattuor florenis vendidisse; Gregorium filium Philip-

pi Samecz nunc autem iam bis filios quondam Martini Poredan prohibuisse, ne eam vineam colerent, nec in ius vocati cum essent, venisse; sed cum sententia lata esset, si ad terminum destinatum non venirent, fore ut causam perderent, tum utramque partem "largam victimam bibertem" comparuisse. Orig. [Juričan]

271. Zamobor, 6. III. 1534. (D – XXIX – 13)

Iohannes Grahowych iudex et cives oppidi Zamobor vineam quandam, quam Matheus Tkalchych sibi petebat, Andreeae Yakowlych de Farkassewcz, adiudicant. Orig. [Mayer]

272. Szamobor, 6. III. 1534. (D – XXIX – 14)

Arbitrium Iohannis Grahovich, iudicis ceterorumque oppidi Szamobor civium in causa inter Matheum Tkalchich actorem et Andream Iakowlich reum de quadam vinea, quo ista Andreeae Iakowlich de Farkassewcz adiudicatur. Orig. [Šavor]

273. Zagrabiae, 24. III. 1534. (D – XXIX – 15)

Emericus Bradach de Ladomercz suo ac liberorum ac fratrum suorum nomine apud capitulum Zagrabiese intercessionem facit, ne conferat, contra Iohannem de Thah, prioratus Auranae gubernatorem, ne alienet, contra Nicolaum comitem de Zrynyo eiusque filios ac alios quoslibet, ne emant fenilia Belowarschyna in territorio possessionis Belowar, quae Mathias, prior Auranae, occupavit, hoc vero mortuo Iohannes de Thah praeter legem usurpata tenet. Orig. [Šavor]

274. Trwlowyna, 18. IV. 1534. (D – XXIX – 16)

Ambrosius litteratus de Gregoryancz, iudex nobilium comitatus Crisiensis, Simonem episcopum Zagrabensem et banum certiorem facit Gabrielem de Themerye, qui ab Andrea Bwdor de Bwdrowcz de succisione lignorum accusatus est, ad 3. V. eadem anno in ius vocatum esse. Orig. [Mayer]

275. Zagrabiae, 25. IV. 1534. (D – XXIX – 17)

Thomas Kussewych de Dobranecz curaim cum terris, quarum fines describuntur, Petro Kussewych de eadem 8 florenis Hungaricalibus coram capitulo Zagrabensi vendit. Orig. [Mayer]

Izdanje: Mon. Tur. 3, dok. 18, str. 19.-20.

276. Zagrabiae, 6. V. 1534. (D – XXVI – 97)

Capitulum Zagrabiese transumit testamentum Stephani Skertha de Thoplicza in Thoplicza de 25. I. 1524. datum et Zagrabiae 29. I. 1524. conscriptum confirmat quo omnia sua bona in Thoplicza et Dubrawa Vincentio et Gregorio de Greguowcz, qui se 6 missas quoque anno pro eius anima preslovere et 250 florenos dare obligaverunt legavit. Orig. [Juričan]

Vide etiam Isprave 5. r. 4594.

277. Crisii, 14. V. 1534. (D – XXIX – 18)

Ex inquisitione, quam Michael de Berywo Zenth Iwan, iudex a Iohanne Gerdak de Fylethyncz et Michaele de Thomadowcz necnon Ambrosio littarato de Gregoryancz, comitatus Crisiensis iudicibus ad petitionem Iohannis Castellanffy de Zenthlelek iussus 3. V. 1534. fecit, Georgium Lesthak, iobagionem petitioris, a Martino Zerbel aliter Belowych, iobagione Francisci de Bathyan, eiusque filii in quadam libera ac aperta via oppressum ac interfectum esse constat. Orig. [Šavor]

278. Crisii, 17. V. 1534. (D – XXIX – 19)

Ex inquisitione, quam Michael de Berywo Zenth Iwan, iudex, a Iohanne Gerdak de Fylethyncz ac Michaele de Thomadowcz necnon Ambrosio litterato de Gregoryancz, comitatus Crisiensis iudicibus, ad petitionem Iohannis et Melchioris Castellanffy de Zenthlelek iussus 3. V. 1534. fecit, vim cuidam Georgio Magyar, iobagioni petitorum, a Bethleen provisore castri Krysthallowcz, quod Francisci de Bathyan est, illatam esse constat. Orig. [Šavor]

279. Dombrae, 23. VI. 1534. (D – XXIX – 20)

Simon, episcopus Zagrabiensis et banus, Iohannem Castellanffy de Zenthlelek rogat, ne Vitum Horwath de Thremo qui quendam iobagionem ex bonis suis abduxit et segetes alteri iobagioni dedit, impedit, neve ullam taxam exigat. Orig. [Juričan]
Izdanje: MH, dok. 218, str. 207.-208.

280. Zagrabiae, 26. VI. 1534. (D – XXIX – 21)

Ioannes Sampwh de Felsew-Thoplychycza, Ioannes Saronych de Koznycza, Georgius Pyzach de Godinycza, iudices nobilium comitatus Zagrabiensis, testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Balsycz sive Galynowych de Yazenowcz facta apparere exponentem ab Ioanne Parys de Adamowcz 23. VI. eodem anno captum et in vincula coniectum esse, unde se uno floreno redemisse. Orig. [Mayer]

281. Pragae, 29. VII. 1534. (D – XXIX – 22)

Ferdinandus rex Petro Keglewytch de Bwssyn, locumtenenti, mandat, ut in causa inter Claram a Corbauia, uxorem Iohannis de Lappits, ac Nicolaum comitem Zryny eiusque uxorem Helenam de quadam portione hereditaria, eidem Clarae a parentibus reicta, mota utrasque partes familiariter in gratiam agere conetur, e converso iisdem exquisitis rectum iudicium faciat. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 220, str. 209.-210.

282. Zagrabiae, 1. VIII. 1534. (D – XXIX – 23)

Capitulum Zagrabiene fassionem Wolfgangi comitis de Fragepanibus coram Andrea, episcopo Posoniensi, et Ambrosio de Madaras concanonicis, in castro Krapyne 28. VII. 1534. datam confirmat, qua quaedam sessiones iobagionales in pertinenciis castri Krapyna sitae necnon domus cum horto in oppido Krapyna ab eodem comite cuidam nobili Vincencio de Gregwrowcz eiusque uxori Catherinae Sarkan ac filiabus dono dantur. Orig. [Šavor]

283. Gorycza, 6. VIII. 1534. (D – XXIX – 24)

Unio inter Margaretham viduam nobilis Thomae Supan de Maiore sive Nagy-Mlaka et Agnezam viduam de Gorycza ab una et Elenam, uxorem Lucae Horwathych, ab altera parte ab arbitris facta, qua lites de quadam domo et portione in Gorycza componuntur. Orig. [Mayer]

284. Zagrabiae, 21. VIII. 1534. (D – XXIX – 25)